АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.09.2015 г.
	N 1457

О признании утратившим силу постановления
администрации МО «Володарский район»
от 05.03.2014 г. № 391 «Об утверждении порядка
определения размера арендной платы, условий
и сроков ее внесения за использование земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности
МО «Володарский район», а также земельных участков,
государственная собственность на которые не ограничена

В связи с протестом прокуратуры Володарского района от 10.09.2015 г. № 7-24-2015, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации МО «Володарский район» от 05.03.2014 г. № 391 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Володарский район», а также земельных участков, государственная собственность на которые не ограничена» считать утратившим силу.
2.Комитету земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район» внести соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е. А. опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Каспия».
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по обеспечению жизнедеятельности		                             Р.З. Рамазанова